

MUNICI- 1025 to Ganhazija - 1.187 km

Schedule XLV-Form No. 134

Ag.No- 43 SBD 2020 -2021

SHERGAPATI

DIVISION

NATH DOBHI

SUB-DIVISION

SRI TAL PRASAD CONSTRUCTION. LTD

Measurement Book

1249

certified that this M.B. Contains 01 to 100
Machine printed pages this M.B. is issued
in favour of Sri Brij Kishore Prasad AE
Works Sub-Div - Dobhi

[Signature]
25/11/20

Executive Engineer
RWD, Works Division
Sherghati

[Signature]
25/11/2020

Sch. XLV - Form No. 134

Sherghati DIVISION

Dobhi SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1249

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>IST on AC Bill</u>					
Name of Work	1025				to Gamharaya.
Name of Agency	Shital Road construction Pvt Ltd. D.P. Colony 19579.				
Agreement No	ASSBD-2020-2021				
Date of W/S	- 30/6/2020				
Date completion	- 29/6/2021				
Date of measurement	15/2/21				
1. F/W in excavation					
Length of structure as per spc					
for bottom of H.P. 2nd.					
F/W	2	2	3.90	1.24	1.50 = 29.02 m ³
Pipe Paving	2	6.22	1.02	0.80	= 10.16 m ³
for 1000mm Ø H.P.C. 1st.					
R/W	2	6.30	1.4	1.5	= 24.46
Pipe Paving	1	5.9	1.50	0.80	= 7.08 m ³
for 2m x 2m R.C.C. Culvert.					
Abut	2	7.6	2.3	1.60	= 55.94 m ³
R/W	4	1.6	2.097	1.60	= 21.47 m ³
					148.13 m ³

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Material Statement</u>					
(21) E/W					5863.30 m ²
(22) chps					1093.86 m ²
(23) Sand					528.64 m ²
 15/9/21					

ABSTRACT OF COST

112) Construction of Be

nach Mark Olfendyde

Ref- (5) - 1.187 km

Q.RS. 5329.74 | KMRS. 6326

(ii) Construction of

Reference pillars - Quality

Verde Rojo (SJ) - 1.187 km

Q. 25. 3733.13 km Rs. 443120

2. cleaning and grubbing

Road Land Quality

vide Raze - (5) - 0.8225 Hecare.

@ Rs. 49,530.51 Hectare 40739 =

C=0 RS, 5149620

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			138	PRG	514962
3. Construction of					
embankment with					
approved material					
with Lead- 100m					
Quantity vide Rate- (B)					
2008.42m ³ @ RS. 139.74/m ³					280656
4. Construction of sub					
grade and earthen					
Shoulder of embank					
vide Rate- (B) 3854.88m ³					
@ RS. 183.51/m ³					RS. 707409
5. Construction of					
granular sub-base					
by providing well					
graded material					
per sp ^{ts} . Quantity vide					
Rate- (B) - 1074.26 m ³					
@ RS. 1730.70/m ³					RS. 1859222
C.D. work					
6. ELW in ex ^h posed ^h found					
of structure per sp ^{ts}					
Quantity vide Rate- (A) 148.13m ³					
@ RS. 285.17/m ³					RS. 422422
7. Plain concrete on					
found ^h = Quantity vide Rate- (2)					
15.22m ² @ RS. 4546.23/m ²					RS. 69194
C.O. RS. 13010219					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				12/12/88	3010219:
8. Primary Plan concrete in open foundation as per spc quantity under rate					
- (2), 87.40 m ³					
@ RS. 4476.71/m ³					RS. 391264:
9. Primary Plan concrete in Substructure as per spc quantity under rate					
Rate - (3), 54.06 m ³					
@ RS. 4671.29/m ³					RS. 252530:
10. Primary and Layer IST work corner					
concrete hume pipe					
- 100mm dia - quantity under rate					
Rate - (3), 7.5 m.					
@ RS. 1029.30/m					RS. 7720:
11. Primary and Layer IST work corner concrete					
600mm dia HP - pipe					
Rate - (3) 15m @ RS. 1029.30/m					RS. 15440:
12. Filling in foundation trench quantity under rate					
Rate - (3), 15.84 m ³					
@ RS. 555.50/m ³					Rs. 8799.50
13. Lining Bed by on wall					
Compacted sand under rate					
Rate - (3) 4.98 m ³					RS. 2766:
@ RS. 555.50/m ³					RS. 2766:
					3688,738:

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			178/FRS		3688738:
14. Supplying fitting and placing bar on Super structure quantity					
under Rafe - (4), 0.662 m					
@ RS. 59693.86/m TRS. 39517					
15. Reinforced cement concrete Substray					
Churn dirt wall, 2nd floor etc.					
quantity under Rafe - (4) - 3.6 m					
quantity under Rafe - (5) - 2.11 m					
length - 4.46 m				5.78 m	
					@ RS. 5573.14/m TRS. 24856:
16. Providing and laying reinforced cement concrete					
in Super structure					
quantity under Rafe - (5)					
3.74 m @ RS. 6394.34/m TRS. 23915					
17. Back filling Behind Abut, wing wall, etc quantity					
under Rafe - (5) - 35.35 m					
@ RS. 819.43/m TRS. 28967:					
18. Providing and laying					
holes in brick masonry concrete abut					
					C. 99/3805993

Continuation

Scanned by CamScanner